¹² The following marginal note is placed next to this sentence in manuscript L₂: *Vagus flumen hodie der Wag*, and it is also noteworthy that at the end of the sentence, the word *multi* is crossed out, and it is corrected to *nemo*.

¹³ The manuscript originally contained *Tibiscus* which was later emended by the author to *Vagus*, and the marginal note next to the sentence was also corrected from *Tibiscus fluvius* to *Vagus fluvius*.

First, I provide examples of changes which were introduced by the author in L₁, and were repeated in the later variants:

Lexical:

L ₁	L ₂	L ₃
Ptolomeus populos eos omnes ab eapite ostio Vistulae... accolebant	Ptolomeus in hoc textu populos eos omnes, qui ab ostio Vistulae ... accolebant	Ptolomeus in hoc textu populos eos omnes, qui ab ostio Vistulae ... accolebant
quos Windos vulgari nostro sono nuncupamus Sarmaticorum[!] populorum propaginem sobolem	quos Windos vulgari nostro sono nuncupamus ... Sarmaticorum scilicet populorum sobolem	–

Omission:

L ₁	L ₂	L ₃
Vandilis non modo digressis sed etiam Gottisque	Vandilis digressis Gottisque	Vandilis digressis Gottisque

Insertions:

L ₁	L ₂	L ₃
... sub examen vocare quod hic unico veluti false comprehendat gentes quasi omnes	sub examen vocare quod isthic unico veluti fasce comprehendat gentes quasi omnes	sub examen vocare quod isthic unico veluti fasce comprehendat gentes quasi omnes
quicquid Venedi eo loci terrarum imperio quondam suo premebant, Fennii occupavere	quicquid Venedi eo loci terrarum imperio quondam suo premebant, Fennii occupavere	quicquid Venedi eo loci terrarum imperio quondam suo premebant, Fennii occupavere

Finally, a few examples of changes made on L₂ and repeated in L₃:

Grammatical changes:

L ₁	L ₂	L ₃
„a Constantio augusto Pannoniam per XL annos obtinuerant...”	„...a Constantio augusto in Pannonias admissi sunt, quam per XL annos sub tributo obtinuisse... ”	„...a Constantio augusto in Pannonias admissi sunt, quam per XI annos sub tributo obtinuisse... ”
a quibus Windorum Marcha posterioribus seculis Ferdinande rex inclitissime domum transgressaris ad Oderam in Silesia et Vagi in Cepusioripam Austriacis subdita provincia crevit	a quibus Windorum Marchia posterioribus annis in Austriacorum domum transgressa Austriacoque obsequio subdita provincia crevit	a quibus Windorum Marchia, posterioribus annis in Austriacorum domum transgressa, Austriacoque obsequio subdita provincia crevit

Lexical changes:

L ₁	L ₂	L ₃
inter Amaxobios vero et Roxolanos Reucinali et Ex-obitae	inter Amaxobios vero et Roxolanos Reucinali et Ex-obitae Exobigitae...	inter Amaxobios vero et Roxolanos Reucinali et Ex-obigitae
Id quod et Iordanes verus Gottorum historiae author cum septentrionales populos recenset	Id quod et Iordanus Gottorum historiographus cum septentrionales populos recenset	Id quod et Iordanus Gottorum historiographus cum septentrionales populos recenset